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خوان لاپورتا

خبر بد برای رئال مادرید

خوان لاپورتا در مجمع عمومی اعضای باشگاه بارسلونا 
در بخشی از سخنان خود در مورد مبارزه این تیم با 
مادریدی‌ها گفت: »وقتی به مادرید می‌روید، کاماً 
متوجه می‌شوید که مادریدگرایی در همه اجزای دستگاه 
اجرایی نفوذ کرده است. در دوره اول ریاستم، این 
مادریدگرایان را شکست دادیم و حالا خبر بدی برای 
مادریدگراها دارم، ما دوباره بهترین بارسلونای تاریخ 

را می‌سازیم!«

ترنت الکساندر آرنولد

فرار از مرگ

به گزارش سان، الکساندر آرنولد صبح جمعه در 
حال رانندگی با رنجروور ۹۰ هزار پوندی خود بود که 
یک دکل نیم تنی به یک BMW X5 که جلوی او 
بود، برخورد کرد. این ملی‌پوش انگلیسی مجبور شد 
 BMW پا روی ترمز بگذارد، اما به عقب خودروی
برخورد کرد و باعث صدمه به هر دو اتومبیل شد. هر 
دو سرنشین با وجود خطر شدید از این حادثه جان 

سالم به در بردند.

روبرتو مارتینز:

متعهدتر از رونالدو ندیدم

سرمربی اسپانیایی در مصاحبه‌ای در خصوص نقش رونالدو 
در تیم پرتغال گفت: »من هرگز با بازیکنی متعهدتر از 
کریستیانو رونالدو کار نکرده‌ام؛ او به طرزی باورنکردنی از 
بدن خود مراقبت می‌کند. ما کریستیانو را برای مدت‌ها 
همراه خود خواهیم داشت. من با کریستیانو رونالدوی 
جاه‌طلبی آشنا شده‌ام که همواره خود را وقف تیم ملی کرده 
است. وقتی در جام جهانی قطر او را دیدم، از فروتنی‌اش 

شگفت‌زده شدم.«

جود بلینگام

فقط مسی بهتر از اوست

به نقل از فوتبال ایتالیا، آریگو ساکی، سرمربی ایتالیایی 
در مصاحبه‌ای در مورد جود بلینگام گفت: »بلینگام 
همیشه در خدمت تیم بازی می‌کند؛ در این سن و 
سال فقط لیونل مسی به این اندازه من را تحت تأثیر 
قرار داده بود. البته او با لئو متفاوت است اما اگر 
همین قدر با فروتنی به کار خود ادامه دهد می‌تواند 
قدم‌های بزرگتری بردارد. بلینگام یک فوتبالیست در 

کلاس جهانی است.«

نوبت انتقام
آن موقع رابطه مسی و بارتومئو 
کاماً خراب شده بود و کاپیتان، 
رئیس را علناً مورد انتقاد قرار 
می‌داد. اما فروش سوارس از نظر 
فنی هم اشتباه بود. سن او بالا رفته 
بود اما در همان فصل آخر در 36 
بازی 21 گل زد و با رفتنش خط حمله 
بارسلونا ضعیف شد آن هم در قبال 
تقویت یکی از رقبای اصلی. سوارس 
به این تصمیم پاسخ قاطعانه‌ای داد 
و نقش مهمی در قهرمانی اتلتیکو 
ایفا کرد. او پنهان نکرد که تلخی 
جدایی‌اش از بارسلونا به او انگیزه 
داده و گفت حتی می‌خواسته 
عکس جشن قهرمانی‌اش را برای 
بارتومئو و سایر اعضای هیأت 
مدیره که باعث فروش‌اش شدند، 

بفرستد.

رویای غیرممکن
چند ماه بعد مسی هم از بارسلونا رفت، او هم با گریه. بارتومئو در اکتبر 2020 
مجبور به استعفا شد و بارسلونا در آستانه ورشکستگی قرار داشت، اما امید 
می‌رفت خوان لاپورتا راهی برای حفظ بهترین بازیکن تاریخ باشگاه پیدا کند 
ولی این اتفاق نیفتاد. مسی به پاری‌سن‌ژرمن رفت و رویای بازی دوباره در 
کنار سوارس غیرممکن شد. سوارس یک فصل دیگر در اتلتیکو ماند اما در 
تابستان 2022 به ناسیونال در کشورش رفت. شش ماه بازی کرد و نقش 
مهمی در قهرمانی لیگ داشت اما با گرمیو قراردادی دوساله بست بنابراین 
وقتی مسی خبر انتقالش به MLS را اعام کرد، سوارس خیلی زود احتمال 

رفتنش به این تیم را منتفی دانست.
 

خلاصی از گرمیو
وقتی میل به کاری داشته باشی، راهی پیدا می‌کنی. برنده هفت توپ طلا 
قطعاً در استراتژی جذب باشگاه جدیدش مؤثر است و اینتر میامی برای همین 
سرخیو بوسکتس و خوردی آلبا، دو ستاره سابق بارسا را جذب کرده. سوارس 
موافقت کرده تا پایان فصل برزیل که در ماه دسامبر است در گرمیو بماند و 
قرارداد سال آخرش را فسخ کند تا با قراردادی آزاد به میامی برود. او می‌گوید 

از نظر جسمی نمی‌تواند انتظارات فوتبال برزیل را برآورده کند.
 

یک پایان خوب
مشخصاً سوارس می‌خواهد فوتبال خود را ادامه دهد و البته تاتا مارتینو مربی 
میامی هم گفته برای بازی او برنامه دارد. هنوز چیزی امضا 
نشده اما معلوم است که سوارس و مسی هر کاری 
می‌کنند که رویایشان برای بازنشستگی همزمان 
دوباره محقق شود. یعنی چیزی که چهار ماه 
غیرممکن بود، حالا اجتناب‌ناپذیر شده. ماجرا تمام 
نشده، نمایش لوییس سوارس ادامه دارد و به نظر 
می‌رسد پایان خوبی برای همه در نظر گرفته است.

میلان-یوونتوس؛ بازی بزرگ ایتالیا

فرصت فرار بزرگ روسونری
میان در حالی امشب میزبان رقیب 
قدیمی خود یوونتوس است که از 
 A هشت بازی این فصلش در سری
هفت برد به دست آورده و صدرنشین 
است. آنها این فرصت را دارند که 
با شکست دادن یوونتوس مدعی و 
تیم سوم جدول، یک فرار بزرگ را در 
صدر جدول داشته باشند و فاصله 
خود را با رقبا که مهم‌ترین آنها رقیب 
همشهری‌شان یعنی اینتر است، بیشتر 
کنند. میلان قبل از تعطیات بازی‌های 
ملی برد دراماتیکی مقابل جنوا رقم زد و 
یوونتوس در دربی دلا موله، تورینو را برد 
تا در چهار امتیازی روسونری قرار بگیرد.
تنها در یک بازی میان برنده نشد و 
آن باخت شوکه کننده 5 بر یک مقابل 
اینتر در دربی بود، حالا اگر یووه را ببرند 
برای سومین بار در طول تاریخشان از 9 
بازی ابتدای فصل هشت پیروزی کسب 
کرده‌اند. آخرین بار این اتفاق در سال 
2022-2021 رخ داد که میلان به قهرمانی 
رسید و تیم استفانو پیولی دوباره به 
قهرمانی چشم دوخته بعد از آنکه فصل 

قبل در دفاع از آن ناموفق بود.
گرفتن سه امتیاز در دیدار با جنوا یک 
کار بزرگ بود. میلان دقیقه 87 به وسیله 
کریستین پولیشیچ به تنها گل بازی 
رسید اما این تازه آغاز ماجرا بود، هر 
دو دروازه‌بان در وقت‌های تلف شده 
اخراج شدند و اولیویه ژیرو جای مایک 
ماینیان را گرفت که با یک واکنش عالی 
در آخرین لحظات باعث پیروزی تیمش 
شد. تیم پیولی بردی به دست آورد که 
معمولاً تیم‌های با اراده قهرمانی به آن 

می‌رسند.
اوضاع اما در لیگ قهرمانان خوب 

نیست و روسونری دو تساوی بدون 
گل داشته و این هفته باید در پایتخت 
فرانسه بازی کند. قبل از آن باید یک 
بازی سنتی در لیگ برگزار کنند آن 
هم برابر یوونتوسی که قدرتش را در 
سال‌های اخیر از دست داده و در پنج 
رویارویی آخر دو تیم در لیگ به پیروزی 
نرسیده. از دوران طلایی اواخر دهه 80 
سابقه ندارد که میان در شش بازی 
پیاپی به یوونتوس نبازد اما امشب 
ممکن است چنین آماری ثبت شود.
یووه شاید برتری گذشته را نسبت به 
میان نداشته باشد اما سلطه‌اش بر 
دربی تورین را به یک دهه رسانده و با 
2 گل تورین را شکست داد؛ بیانکونری 
آخرین بار 19 دربی قبل به تورینو باخته 

و در 15 دربی از آن موقع برنده بوده.
فدریکو گاتی و آرکادیوژ میلیک گل‌های 
این بازی را زدند و تیم ماسیمیلیانو 
آلگری برای سومین بازی متوالی گل 
نخورد تا آمار کلین‌شیت‌هایش در 
بازی‌های لیگ به هشت از 13 بازی آخر 
برسد. یووه از هشت بازی خود 17 امتیاز 

گرفته است.
تیم آلگری با تأکید بر استحکام دفاعی 
در این فصل گلی از روی ضربات شروع 
مجدد نخورده اما برای بازگشت به 
روزهای پرافتخار گذشته که خودش در 
آنها سهم زیادی داشته، کارش سخت 
است بخصوص بعد از دو فصل بدشان 
در زمین و بیرون آن. یووه توانسته لاتزیو 
را شکست دهد و با آتالانتا بدون گل 
مساوی کند اما در دو سفر آخرش به 
سن سیرو موفق به گلزنی نشده و باید 
در بازی امشب این نقص را از بین ببرند.

 
اخبار تیمی

آنتونیو میرانته دروازه‌بان 40 ساله قرار 
است برای اولین بار در یک بازی 
رسمی در ترکیب اصلی میلان باشد؛ 
پیولی او را فراخوانده چون ماینیان 
محروم و خرید تابستانی تیم، مارکو 
اسپورتیلو مصدوم است. پیولی که 
قباً مدافع یوونتوس بوده در این 

بازی تئو فرناندس، مدافع فرانسوی را 
به‌دلیل محرومیت در اختیار ندارد و 
وضعیت بازی روبن لوفتوس چیک مبهم 
است اما خبر خوب اینکه پیر کالولو و 
راده کرونیچ از فرصت بازی‌های ملی 
استفاده کردند تا ریکاوری خود را پشت 
سر بگذارند هرچند بعید است این دو 
برای حضور در ترکیب اصلی چنین بازی 

مهمی آمادگی لازم را داشته باشند.
پولیشیچ در هشت بازی اولش در لیگ 
ایتالیا بعد از انتقال از چلسی چهار گل 
زده و از اواسط دهه 90 تنها چهار بازیکن 
میلان قبل از 10 بازی اولشان به پنج گل 
رسیده‌اند: آندری شوچنکو، رونالدینیو، 

الکساندر پاتو و کارلوس باکا.
یوونتوس بعد از بازی‌های ملی با 
بازگشت فدریکو کیزا و دوشان ولاهوویچ 
تقویت شده اما از زوج دفاعی برزیلی، 
دانیلو و الکس ساندرو خبری نیست. 
کیزا در پنج بازی‌اش با میان در 
روسونری حداقل روی یک گل نقش 
مستقیم داشته، او سه گل زده و سه 
پاس گل داده. آلگری باید یک تغییر 
دیگر هم نسبت به بازی تورینو ایجاد 
کند، نیکولو فاجولی درگیر رسوایی 
تبانی شده و محرومیتی هفت ماهه 
انتظارش را می‌کشد. فابیو میرتی 

جایش را می‌گیرد.
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